КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 27.11.2009 г .   № 47/418
            г.Нолинск
О создании депутатского

объединения в составе Нолинской

районной Думы

В целях реализации программных установок и решений руководящих органов Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь ст.14.1 Регламента Нолинской районной Думы, Уставом района

Нолинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Удовлетворить ходатайство политического совета Нолинского местного отделения КРО ВПП «Единая Россия», создать депутатское объединение «Единая Россия» из депутатов Нолинской районной Думы в составе:
Багаев В.А.

Елькина В.А.
Кулакова О.В.
Лоншаков А.Н.

Рубцов А.А.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Нолинского района.
Глава Нолинского района                                                                 В.А.Зыкина
Направить: РД-3, местное отделение КРО ВПП «Единая Россия»